



Alpay GÖĞÜŞ ile kablolama teknolojileri ve gömülü yazılımlar üzerine röportaj gerçekleştirdik

12 Temmuz 2017

ICT MEDIA: CDT Bilgi Teknolojileri'nin çalışmalarını ilgili bilgi verir misiniz?

Alpay GÖĞÜŞ: CDT A.Ş. Türkiye'de biri "mühendislik yazılımları-elektrik elektronik ve kablolama teknolojileri, gömülü yazılımlar" diğeri "bilgi, belge, süreç yönetimi uygulamaları" olmak üzere iki farklı iş kolu ile hizmet veriyor.

Elektronik Tasarım Otomasyonu konusunda kendi bölgesinin toplam çözüm sunabilen en tecrübeli ekibi olarak özellikle elektrik-elektronik, telekomünikasyon, savunma, otomotiv, uzay/uçak, beyaz eşya ve üretim sektörlerine hizmet vermekteyiz. Bu konuda pazarda lider konumda bulunan şirketimizin hizmet verdiği sektörlerde Aselsan, TAI, FNSS, Arçelik, SDT, Vestel, Hexagon, Temsa gibi 70'in üzerinde önemli müşterisi bulunuyor.

Profesyonel yaklaşımımız ile uluslararası kabul gören yenilik ve teknolojileri, yerel hizmetler ve uzmanlıkla birleştirerek müşteri portföyümüze çözümler sunuyor, bilgisayar destekli tasarım teknolojileri konusunda, tasarım, analiz, simulasyon ve üretim konularını da içerecek şekilde elektronik tasarım, kablolama, PCB üretimi, güvenilirlik mühendisliği gibi farklı konularda hizmetler veriyoruz. Elektronik Tasarım Otomasyonu konusunda dünyada lider konumda bulunan Mentor Graphics, Downstream, DFR gibi üreticilerin yanı sıra giderek gelişen standartlar ve katma değerli hizmetler konularında Logicircuit, Leading Edge, HiFuture gibi uzman şirketlerin de temsilciliklerini yapmaktayız.

Günümüzde Türkiye'de Ar-Ge çalışmaları giderek artıyor. Bu teknolojilerin kısmen üretilmesi de dahil olmak üzere tamamını üreten, tasarımlarını kendileri yapan veya üretim için optimizasyon vb. teknolojilerini kullanan şirketlerde bizim çözümlerimiz mutlaka hayat buluyor.

Bir diğer ana iş kolumuz olan bilgi, belge ve süreç yönetimi alanında da Doxoft markamızla başta bankacılık-finance ve sigorta kuruluşları olmak üzere dokümanlarını, iş süreçlerini ve elektronik formlarını yönetme ihtiyacı duyan tüm firmalara kendimizin geliştirdiği yazılım projelerini sunuyoruz.

ICT MEDIA: İNNOVAT girişimi için sağladığınız hizmet hakkında neler söylemek istersiniz?

Alpay GÖĞÜŞ: İNNOVAT firması temsil ettiğimiz Mentor Graphics ürünlerinin hem iyi bir kullanıcısı hem de ülkemizde bu ürünlerin kullanılarak ileri teknolojilerin gelişimine katkıda bulunan öncü bir firma olmuştur. Bu çalışmalar sırasında ürün değerlendirilmesi, kurulum ve kullanım kısmında gerek yerel gerekse üretici tarafından sağlanan imkânlar ile destek çalışmalarını eksiksiz olarak vermekten mutluluk duyuyoruz.

ICT MEDIA: Hizmet alanlarınıza baktığınızda sektörlere göre en dikkat çekici gelişmelerden bahsedermisiniz?

Alpay GÖĞÜŞ: Entegre devre teknolojileri konusunda İNNOVAT ve benzeri firmalardaki gelişim ve projeler Türkiye adına ümit verici şekilde ilerliyor. Bu gelişmelere paralel olarak gereken yetmişmiş insan kaynağı ve ürün geliştirme süreçlerinde kullanılması gerekli ürünlere olan ihtiyaçta da ciddi bir artış gözlemliyoruz. Bu alandaki projelerin daha da gelişmesi ve süreçlerin başarılı projeler ile ilerlemesi için de mümkün olan tüm desteği sağlıyoruz.

ICT MEDIA: Bu gelişmeleri nasıl değerlendiriyorsunuz? Çalışmalarınıza yansımaları neler?

Alpay GÖĞÜŞ: Bu gelişmeler paralelinde gerek mevcut yapımızdaki kaynakları gerekse farklı kaynakları kullanarak yerel destek imkânlarını artırma yönünde çalışmalar yapıyoruz. Bu konuda projelerin çoğalması hem Türkiye'de hem de bölge ülkelerindeki faaliyetlerimiz açısından çok önemli. Burada biriktirdiğimiz bilgi ve imkânları tüm çalışmalarımıza yansıtma hedefi ile ilerliyoruz.

CDT Bilgi Teknolojileri

Beğen Paylaş Tweet Paylaşın Paylaş

REKLAMLAR

EN ÇOK OKUNAN

Röportajlar



Alpay GÖĞÜŞ ile kablolama teknolojileri ve gömülü yazılımlar üzerine röportaj gerçekleştirdik

12 Temmuz 2017



Hakan DOĞAN ile silikon çip üretimi çalışmalarını konuştuk

12 Temmuz 2017



Kusursuz teknoloji, kusursuz havacılık

05 Temmuz 2017



Kabinet sektörüne İzmir'den Qrack da katıldı

07 Haziran 2017

EN ÇOK OKUNAN

Haberler



'Katma Değerli Servis' mağduriyeti son buluyor

01 Temmuz 2017



Siber saldırının yeni adı Petya Uluslararası Şirketleri de Vurmaya Başladı

28 Haziran 2017



Zula Bayramda Harçlık Dağıtacak

21 Haziran 2017



Veeam, Peter McKay ve Andrei Baronov'i eş CEO olarak atadı

22 Haziran 2017

Son Sayı

